
Hledá se Nemo
Walt Disney

Jméno lovce:

Díky čemu bylo ráno akvárium čisté?

Čím se pokoušeli stát žraloci, které potkali Martin s Dory?

Co bylo napsáno na ztracených brýlích? Kdo nápis přečetl?

Kdo byl potapěč, který chytil Nema a co dělal za práci?

Jaké nové kamarády potkal Nemo ve škole?

Nepovinné otázky:

Máš doma akvárium? Co v něm máš? Pokud akvárium doma nemáte, chtěli byste ho 
mít a co by v něm bylo?

Už jste se někdy potápěli v moři? Viděli jste naživo rybičky, které jsou v knížce? Jak se 
Vám líbily ?

Nakresli si akvarium, jak by podle tebe mělo vypadat.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


